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Сведения о деятельности государственного бюджетного учреждения

Виды деятельности государственного (муниципального) бюджетного учреждения (подразделения), относящиеся к его основным видам деятельности в
соответствии с уставом учреждения:

Осуществление образовательной деятельности по образовательным программам среднего профессионального образования.
Цели деятельности государственного (муниципального) бюджетного учреждения (подразделения):

Подготовка специалистов среднего звена, на базе основного общего или среднего общего образования, а также получение среднего профессионального 
образования по программам подготовки специалистов среднего звена лицами, имеющими диплом о среднем профессиональном образовании с присвоением 
квалификации квалифицированного рабочего или служащего.

Перечень услуг (работ), относящихся в соответствии с уставом к основным видам деятельности государственного бюджетного учреждения, 
предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется, в том числе за плату:

Учреждение реализует:
1) Основные профессиональные образовательные программы среднего профессионального образования:
- программы подготовки специалистов среднего звена;
2) Основные программы профессионального обучения:
- программы профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих;
- программы переподготовки рабочих, служащих;
- программы повышения квалификации рабочих, служащих.
Оказание дополнительных платных образовательных услуг по основным программам профессионального обучения (программы профессиональной подготовки по 
профессиям рабочих, должностям служащих, программы переподготовки рабочих, служащих, программы повышения квалификации рабочих, служащих), 
дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации, программам профессиональной переподготовки);

Таблица 1
Показатели финансового состояния учреждения (подразделения) 

на 1 января 2018г.
(последнюю отчетную дату)

N п/п Наименование показателя Сумма, тыс. руб.
1 2 3



Таблица 2
Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (подразделения) на 1 января 2018г.

Наименование
показателя

Код

Код по 
бюджетной 

классификац

Российской
Федерации

Код
субсидии Х Г КОСТУ

группа
подвидов
доходов/

источник

КФСР

Объем финансового обеспечения, руб (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)

Объем 
финансового 
обеспечения, 

очередной 
финансовый год, 

руб.

я том числе:

Объем 
финансового 

обеспечения, 1 
й гол планового 

периода, руб.

в том числе: в том числе:

финансовое
обеспечение
выполнения

государственног

субсидии на 
финансовое 
обеспечение

государств сии 
ого задания из 

бюджета 
Федерального

обязательного
медицинского
страхования

субсидии,
предоставляем

соответствии

вторым пункта 
I статьи 78.1 
Бюджетного

Российской
Федерации

субсидии

осуществле

капиталы!

вложений

средства
обятатсльн

мелицинск

страхован

поступления от оказания 
услуг (выполнения работ) 

на платной основе и от 
иной приносящей доход 

деятельности

финансовое
обеспечение
выполнения

государственног

(муниципальног 
о) задания из 
федерального 

бюджета, 
бюджета

Российской
Федерации
(местного
бюджета)

субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 

государствен» 
ого задания из 

бюджета 
Федерального 

фонда 
обязательного 
медицинского 
страхования

субсидии,
предоставляем

соответствии

вторым пункта 
1 статьи 78.1 
Бюджетного

Российской
Федерации

субсидии

осуществле

капитальны 
х вложений

средства
обязательн

мстицинск

страхован

поступления от оказания 
услуг (выполнения работ] 

на платной основе и от 
иной приносящей доход 

деятельности

Объем 
финансового 

обеспечения. 2-й 
год планового 
периода, руб.

финансовое 
обеспечение 
выполнения 

государствен ног

(муниципальног 
о) задания из 
федерального 

бюджета, 
бюджета

Российской
Федерации

бюджета)

субсидии на 
финансовое 
обеспечение

субсидии,
предоставляем

соответствии

вторым пункта 
1 статьи 78.1 
Бюджетного

Российской
Федерации

субсидии

осуществле

поступления от оказания

о)задания из 
федерального 

бюджета.

Российской
Федерации
(местного
бюджета)

государствен н 
ого задания из

Федерального

медицинского
страхования

мелицинск

на платной основе и от 
иной приносящей доход 

деятельности

всего — —
1 2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Поступления, всего
100 000 0.0000000 

00 00

000.0000
0000000.0

00
ООО 49 778 021.61 41 672 340.00 7 594 300.00 511 381.61 51 337 331.61 42 948 360.00 7 877 590.00 511 381.61 52 589 276.61 43 901 910.00 8 175 985.00 511 381.61

я том числе:
Доходы от 
собственности 110 120

00000000 
(1 0000(100

00.00

074.0704. 
ООООООО 0

00
120 348 289.52 348 289.52 348 289.52 348 289.52 348 289.52 348 289.52

Доходы от оказания 
услуг, работ 120 130

00000000
0.0000000

00.00

000.0000.
оооооооо

00
130 41 835 432.09 41 672 340.00 163 092.09 43 111 452.09 42 948 360.00 163 092.09 44 065 002.09 43 901 910.00 163 092.09

из них:
Субсидии на

государственного 
(муниципального)

130
07401000
00015275

91.00

074.0704. 
<мкихюо 0

00
130 41 672 340.00 41 672 340.00 42 948 360.00 42 948 360.00 43 901 910.00 43 901 910.00

Поступления от 
оказания платных 130

00000000 
0 0000000

00.00

074.0704. 
ООООООО0

00
130 163 092.09 163 092.09 163 092.09 163 092.09 163 092.09 163 092.09

Иные субсидии, 
предоставленные из 150 180

00000000 
00000000 

00.00

ооооооо
0000000.0

00
180 7 594 300.00 7 594 300.00 7 877 590.00 7 877 590.00 8 175 985.00 8 175 985.00

из них:
Субсидии на иные

180
07403000 
0.0013275 

91.00

074.0704. 
ООООООО0 

00
180 5 314 300.00 5 314 300.00 5 526 910.00 5 526910.00 5 747975.00 5 747 975.00

Субсидии на иные
180

07403000
0.0013275

91.01

074.0704. 
ООООООО 0 

00
180 2 280 000.00 2 280 000.00 2 350 680.00 2 350 680.00 2 428 010.00 2 428 010.00

Выплаты по 
расходам, всего 200 ООО 0 0000000 

00.00

074.0704.
оооооооо

00
ООО 575 507.93 575 507.93 511 381.61 511 381.61 511 381.61 511 381.61

в том числе:
Расходы на закупку 
товаров, работ, услуг. 260 200

00000000 
0 00(1000(1 

00.00

074.0704. 
ООООООО0 

00
ООО 480 465.93 480 465.93 495 965.61 495 965.61 495 965.61 495 965.61

из них:
Уму™ с п и

244
00000000 
0 0000000 

00 00

074.0704. 
ООООООО0

00
221 48 000 00 48 000.00 48 000.00 48 000.00 48 000.00 48 000.00

Коммунальные услуги
244

00000000 
0 0000000 

00.00

074.0704. 
ООООООО0

00
223 157 092.09 157 092.09 157 092 09 157092.09 157 092.09 157 092.09

Работы, услуги по
содержанию
имущества

244
00000000
0.0000000

00 00

074.0704. 
ООООООО0

00
225 80 000.00 80 000.00 80 000.00 80 000.00 80 000.00 80 000.00

Прочие работы, услуги
244

00000000
<10000000

00.00

074.0704. 
ооооооо0

00
226 80 000.00 80 000.00 80 000.00 80 000.00 80 000.00 80 000.00

Увеличение стоимости 
основных средств 244

оооооооо 
00000000 

00 00

074.0704.
ооооооо0 

00
310 40 000.00 40 000.00 40 000.00 40 000.00 40 000.00 40 000.00

Увеличение стоимости 
материальных запасов 244

оооооооо 
0 ооооооо 

00 00

074.0704. 
000000(1 0

00
340 75 373.84 75 373.84 90 873.52 90 873.52 90 873.52 90 87332

Выплаты персоналу.
210 100

оооооооо 
оооооооо 

00 00

074.0704. 
ООООООО 0 

00
200 95 042.00 95 042.00 15 416.00 15 416.00 15 416.00 15 416.00

из них:
Оплата труда и 
начисления на 
выплаты по оплате

211 ПО
оооооооо 
0 ооооооо

00.00

074.0704. 
ООООООО 0

00
210 90 042.00 90 042.00 10 416.00 10 416.00 10 416.00 10416.00

иг них:
Заработная плата

111
оооооооо
оооооооо

00.00

074.0704.
ОООООООО

00
211 69 157.00 69 157.00 8 000.00 8 000.00 8 000.00 8 000.00

Начисления на
119

оооооооо 074.0704. 
ООООООО 0

00
213 20 885.00 20 885.00 2 416.00 2 416.00 2 416.00 2 416.00

труда 00 00
Прочие выплаты

112
оооооооо
ООООООО!

00.00

074.0704. 
ООООООО0

00
212 5 000.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00

Выплаты по 
расходам, всего 200 000

07403000
0.0013275

91.00

074.0704.
0000000.0

00
ООО 5 314 300.00 5 314 300.00 5 526 910.00 5 526 910.00 5 747 975.00 5 747 975.00

в том числе:
Социальные и иные 
выплаты населению, 220 300

07403000
0.0013275

91.00

074.0704. 
ОООООООо

00
200 5 314 300.00 5 314 300.00 5 526910.00 5 526 910.00 5 747 975.00 5 747 975.00

из них:
Прочие расходы

340
07403000
0.0013275

91.00

074.0704.
ОООООООО

00
290 5 314 300.00 5 314 300.00 5 526 910.00 5 526 910.00 5 747 975.00 5 747 975.00



расхот.ч всего 200 000
07403000
0,0013275

91.01

074.0704
оооооооо

00
000 2 280 000.00 2 280 000.00 2 350 680.00 2 350 680.00 2 428 010.00 2 428 010.00

■ том числе:
Расходы на закупку 
товаров, работ, услуг. 260 200

07403000
0.0013275

91.01

074.0704
0000000.0

00
000 2 280 000.00 2 280 000.00 2 350 680.00 2 350 680.00 2 428 010.00 2 428 010.00

из них:
Работы, услуги по 
содержанию
имущества

243
07403000 
0 0013275 

91.01

074.0704.
00000001

00
225 2 280 000.00 2 280 000.00 2 350 680.00 2 350 680.00 2 428 010.00 2 428 010.00

Выплаты по 
расходам, всего 200 000

07401000
0.0013275

91.00

074.0704
0000000.0

00
000 41 672 340.00 41 672 340.00 42 948 360.00 42 948 360.00 43 901 910.00 43 901 910.00

в том числе:
Расходы на закупку 
товаров, работ, услуг, 260 200

07401000
O.OOI3275

91.00

074.0704
0000000.0

00
000 5 827 870.00 5 827 870.00 6 378 310.00 6 378 310.00 6 510 790.00 6 510 790.00

из них:
Услуги связи

244
07401000
O.OOI3275

91.00

074.0704.
0000000.0

00
221 73 000.00 73 000.00 73 000.00 73 000.00 73 000.00 73 000.00

Коммунальные услуги
244

07401000
0.0013275

91.00

074.0704.
ОООООООО

00
223 3 372 390.00 3 372 390.00 3 804 480.00 3 804 480.00 3 830 940.00 3 830 940.00

Работы, услуги по
содержанию
имущества

244
07401000
0.0013275

91.00

074.0704. 
0000000.( 

00
225 241 800.00 241 800.00 251 500.00 251 500.00 261 600.00 261 600.00

Прочие работы, услуги
244

07401000
0.0013275

91.00

074.0704.
ООООООО.С

00
226 1 740 000.00 1 740 000.00 1 740 000.00 1 740 000.00 1 740 000.00 1 740 000.00

У всличение стоимости 
основных средств 244

07401000
0.0013275

91.00

074.0704.
оооооооо

00
310 90 000 00 90 000.00

Увеличение стоимости 
материальных запасов 244

07401000
O.OOI3275

91.00

074.0704.
ОООООООО

00
340 310 680 00 310 680.00 509 330.00 509 330.00 605 250.00 605 250.00

Выплаты персоналу.
210 100

07401000
0.0013275

91.00

074.0704.
ОООООООО

00
200 29 933 770.00 29 933 770.00 30 431 920.00 30 431920.00 31 010 260.00 31 010 260.00

из них:
Оплата труда и 

выплаты по оплате
211 110

07401000
0.0013275

91.00

074.0704. 
00000000

00
210 29 929 770.00 29 929 770.00 30 427 920.00 30 427 920.00 31 006 260.00 31 006 260.00

из них

I I I
07401000
0.0013275

91.00

074.0704.
ОООООООО

00
211 22987 530.00 22 987 530.00 23 370 120.00 23 370 120.00 23 814 360.00 23 814 360.00

Начислсниа на 
выплаты по оплате 
труда

119
07401000
0.0013275

91.00

074.0704.
оооооооо

00
213 6 942 240.00 6 942 240.00 7 057 800.00 7 057 800.00 7 191 900.00 7 191 900.00

Прочие выплаты
112

07401000
0.0013275

91.00

074.0704.
0000000.0

00
212 4 000.00 4 000.00 4 000.00 4 000.00 4 000.00 4 000.00

Социальные и иные 
выплаты населению. 220 300

07401000
0.0013275

91.00

074.0704.
0000000 о 

00
200 5 685 300.00 5 685 300.00 5 912 730.00 5 912 730.00 6 149 250.00 6 149 250.00

из них:
Пособия по 
социальной помощи 
населению

360
07401000 
0.0013275 

91 00

074.0704.
ОООООООО

00
262 5 685 300.00 5 685 300.00 5 912 730.00 5 912 730.00 6 149 250.00 6 149 250.00

Уплата налогов, сборов 
и иных платежей, всего 230 800

07401000
0.0013275

91.00

074.0704. 
0000000 0

00
200 225 400 00 225 400.00 225 400.00 225 400.00 231 610.00 231 610.00

из них:
Прочие расходы

SSI
07401000
0.0013275

91.00

074.0704.
>00000(10

00
290 213 700.00 213 700.00 213 700.00 213 700.00 213 910.00 213 910.00

Прочие расходы
S52

07401000
O.OOI3275

91.00

074.0704.
ОООООООО

00
290 6 000.00 6 000.00

Прочие расходы
853

07401000 
0 0013275 

91.00

074.0704.
0000000.0

00
290 11 700.00 11 700.00 11 700.00 11 700.00 11 700.00 11 700.00

Остаток средств на 
начало года 500 X

оооооооо 
10000000

00.00

074.0704. 
ООООООО 0

00
120 22 446.84 22 446.84

500 X
оооооооо 
10000000 

00 00

074.0704.
0000000.0

00
130 41 679.48 41 679.48

Остаток средств на 
конец года 600 X



Т аб л и ц а  2.1
П о к азател и  в ы п л а т  по расходам  на з ак у п к у  то в ар о в , работ, услуг у чреж ден и я (подразделения) на 1 я н в а р я  2018г.

Наименование показателя Код строки
Г  од начала 

закупки

Сумма вы плат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)

всего на закупки

в том числе:
в соответствии с Федеральным законом от 5 

апреля 2013 г. №  44-Ф З "О  контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных 
нужд"

в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 
2011 г. №  2 23-ФЗ "О закупках товаров, работ, 
услуг отдельными вилами юридических лиц"

На 2018г. 
очередной 

финансовы й гол

На 2019г. 1-ый 
год планового 

периода

На 2020г. 2-ой 
год планового 

периода

На 2018г. 
очередной 

финансовый гол

На 2019г. 1-ый 
год планового 

периода

На 2020г. 2-ой 
год планового 

периода

На 2018г. 
очередной 

финансовый год

На 2019г. 1-ый 
год планового 

периода

Н а 2020г. 2-ой 
год планового 

периода

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
В ы п л а ты  по расходам  на 
заку п ку  товаров, работ, 
услуг,всего

0001 X 8 588 335.93 9 224 955.61 9 434 765.61 8 588 335.93 9 224 955.61 9 434 765.61

в том числе:

На закупку товаров, работ, услуг 2001 2018 8 588 335.93 9 224 955.61 9 434 765.61 8 588 335.93 9 224 955.61 9 434 765.61

С ведени я о средствах , поступ аю щ их во врем ен ное расп оряж ен и е  у чреж д ен и я (подразделения) 

на 1 я н в а р я  2018г.
(очередной ф ин ан совы й  год)

Н аименование показателя Код строки
Сумма (руб., с  точностью до двух знаков после 

запятой - 0,00)
1 2 3

Остаток средств на начало года 010
Остаток средств на конец года 020
Поступление 030
Выбытие 040

С п р а в о ч н а я  инф орм ация

Н аименование показателя Код строки Сумма (тыс. руб.)

1 2 3

Главный бухгалтер
(должность)

О.С.Петрова
(расшифровка подписи)


