**УТВЕРЖДАЮ** Директор ГБПОУ "НИУ" документ) Т.В.Сарбаева (расшифровка подписи) 20 18 г.

# План финансово-хозяйственной деятельности на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

коды Форма по КФД "\_1\_" \_\_\_ января 2018 г. Дата 01.01.2018 Наименование государственного Государственное бюджетное профессиональное образовательное πο ΟΚΠΟ 02509541 бюджетного учреждения учреждение "Нижегородское индустриальное училище" по РУБН/НУБП 00262 (подразделения) инн/кпп 5257009886/525701001 по ОКВ 643 Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383 Наименование органа, осуществляющего Министерство образования Нижегородской области функции и полномочия учредителя

Адрес фактического местонахождения

603086, г. Нижний Новгород, ул. Совнаркомовская, д.4

государственного бюджетного учреждения (подразделения)

## Сведения о деятельности государственного бюджетного учреждения

Виды деятельности государственного (муниципального) бюджетного учреждения (подразделения), относящиеся к его основным видам деятельности в соответствии с уставом учреждения:

Осуществление образовательной деятельности по образовательным программам среднего профессионального образования.

Цели деятельности государственного (муниципального) бюджетного учреждения (подразделения):

Подготовка специалистов среднего звена, на базе основного общего или среднего общего образования, а также получение среднего профессионального образования по программам подготовки специалистов среднего звена лицами, имеющими диплом о среднем профессиональном образовании с присвоением квалификации квалифицированного рабочего или служащего.

Перечень услуг (работ), относящихся в соответствии с уставом к основным видам деятельности государственного бюджетного учреждения, предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется, в том числе за плату:

- 1) Основные профессиональные образовательные программы среднего профессионального образования:
- программы подготовки специалистов среднего звена;
- 2) Основные программы профессионального обучения:
- программы профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих;
- программы переподготовки рабочих, служащих;
- программы повышения квалификации рабочих, служащих.

Оказание дополнительных платных образовательных услуг по основным программам профессионального обучения (программы профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих, программы переподготовки рабочих, служащих, программы повышения квалификации рабочих, служащих), дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации, программам профессиональной переподготовки);

Таблица 1

Показатели финансового состояния учреждения (подразделения) на 1 января 2018г.

(последнюю отчетную дату)

	N п/п	Наименование показателя	Сумма, тыс. руб.
ı	1	2	3

Part					Horaya	TEAM DO DO	- ушления	- 2 2 2 2 2 2 2	там учреждения (	(потрыжеления)	, 20	,																				
Part												n Tox	4 числе:					Объем финансовог	а обеспечения, р			он после зал	(30,0 - Norse					B 703	чисве:			
Set 1. Let 1. Le			бюджетной канссификац им Российской			KOCT'Y	группа подавдов доходов/ источник	КФСР	фикансового обеспочения, очередной финансовый год,	финалозоо обедечение выполнения государственног сударственног о задания из федерального бюжетв, выполнение обеспечения обеспе	финансовое обеспечение выполнения государствения ого задания из быджета Федерального медицинского	предоставляем соответствия вторым пункта 1 статьм 78.1 Биоджетного Российской	осуществ же кипитальн кип	обязательн они медицинск они страхован	услуг (выполи на платной о вной приносл деятелья	сния работ; снове и от шей доход ности	финансового обеспечения, 1- й год планевого	фикиновое обсытечение выполнения государственног ој задания из федерального бюджета, бюджета бюджета федерации (местного	финансовое обеспечение выполнения государствени ого задания вт бюджета федерального фонда обязательного медицинского	превостивляем соответстики в торым ступата 78.1 Биоджетного Российской	осуществ ле нии кънчитальны	обазательн жедицинск жедицинск страхован	услуг (выполн на платной о нной приноса деятель)	ения работ] снове я от шей доход ности	финансового обсклечения, 2-й год планового	финансов се обеспечение выполжения тосударственног о 2 жадания из федерального быджета, бюджета, бюджета, бюджета, бюджета, бюджета, выполжения высти выполжения выполжения выполжения выполжения высти выполжения высти выполжения выполжения выполжения выполжения выполжения вы	финансовое обеспочение государствени ого задания из Федерального медицинского	субсидим, предоставляем соответствии в торым пункты 1 статьм 78.1 Бюджетного Российской	субсандин осуществ ле	обесотельно што медицинск ого страниван	на платной ос- иной приносии	сния
1		2	3			- 6	7	R	7		9	10	- 11	. 12	. 13	14			17	18	. 19	20	21	22	23		25	26	27	28	29	30
March   Marc	I I OCT Y LIZERNIA, BEET C	100	900	0000000	0.0000000	000			49 778 021.61	41 672 340.00		7 594 300.00			\$11 381.61		51 337 331.61	42 948 160.00		7 877 590.00			511 381.61		\$2 589 276.61	43 901 910.00		8 175 985.00			511 381.61	
Martine   Mart					874 0704																											
Section   Sect		110	120	(1 0000000	00000000	120			348 289.52						348 289.52		348 289.52						348 289.52		348 289.52						348 289.52	
Company   Comp		120	130	C 0000000	0000000 0	130			41 835 432.09	41 672 340.00					163 092 09		43 111 452 09	42 948 360,00					163 092.09		44 065 002.09	43 901 910.00					163 092.09	
March   Marc						-					-																					
Designation	государственного		130	0 001 3275	00000000	130			41 672 340.00	41 672 340.00							42 948 360.00	42 948 360.00							43 901 910.00	43 901 910.00						
March   Marc	Поступления от оказания платных		130	0 0000000	00000000	130			163 092.09						163 092.09		163 092.09						163 092.09		163 092.09						163 092.09	
March   Marc	предоставленные из	150	180	0 0000000	0.000000.0	180			7 594 300.00			7 594 300.00					7 877 590.00			7 877 590.00					8 175 985.00			8 175 985.00				
Second   S	KANK CH			07403000	074.0704.									_																		
Section   19	SECON .		180	0.0013275 91.00	0000000 n	180			5 314 300.00			5 314 300.00					5 526 910.00			5 526 910 00					5 747 975.00			5 747 975 00				
Part	9038		180	0.0013275 91 01	00 000000 n	180			2 280 000.00			2 280 000 00					2 350 680.00			2 350 680.00					2 428 010.00			2 428 010.00				
Particular particula		200	000	0 0000000	0000000 0	000			\$75 \$07.93						575 507.93		511 381.61						51  381.61		511 381.61						\$11 381.61	
Page				00000000	074 0704																											
The content of the	товаров, работ, уклуг,	260	200	0000000	00000000	000			480 465.93						480 465.93		495 965.61						495 965.61		495 965.61						495 965.61	
The state of the			244			221			48 000 00						48 000 00		48 000.00						48 000.00		48 000 DG						48 000,00	
Part	Коммунальные услуги			0.0000000	074.0704. 00000000 0				157 092 09						157 092.09		157 092 09						157 092 09		157 092 09		-				157 092.09	
Second Continue of the Conti			244	00000000	074,0704. 0000000 0	225			B0 000.00						80 000.00		80 000.00						80 000,00		80 000 00						80 000.00	
National Residence   2-d   0000000   074.70%   000000   074.70%   000000   074.70%   000000   074.70%   000000   074.70%   0000000   074.70%   0000000   074.70%   0000000   074.70%   0000000000000000000000000000000000			244	00000000	074.0704.	226			NO 000 00						80 000.00		80 000.00						00.000		80 000.00						80 000 08	
Management consequence   244			244	00000000	074.0704. 0000000 0	310			40 000.00						40 000.00		40 000.00						40 000 00		40 000.00						40 000,00	
December 10   10   10   10   10   10   10   10			244	00000000	074.0704. 00000001 0	340			75 373.84						75 373.84		90 873.52						90 873.52		90 873.52						90 873.52	
Street   Column   Street   Column   C	Выплиты персоналу,	210	100	0.0000000	074.0704. 0000000 0	200			95 042 00						95 042.00		15 416.00						15 416,00		15 416.00						15 416.00	
MAXISTATE OF COMMENTAL REPORTS   11   10 000000000   10 0   10	NO HOCK																															
Заработныя прита  111   00000000 (74 4704   111	Качисления на выплиты по оплите	211	810	0 00000000	0000000 O	210			90 042.00						90 042.00		10 416.00						10 416.00		10 416.00						10 416.00	
HANDERING BOOKING 139 CO00000 074 0794 19 00 00 0 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00			111	0.0000000	00000000	211			69 157.00						69 157.00		8 000.00						8 000.00		8 000.00						8 000.00	
The power battlants   12	BASILINGS DO ORTHON		119	00000000	074.0704. 0000000 0	213			20 885.00						20 885.00		2 416.00						2 416.00		2 416 00						2 416.00	
National for the present of the pr	Прочне выплаты		112	00000000	074.0704. 0000000 0	212			\$ 000.00						5 000.00		5 000.00						\$ 000,00		5 000.00						5 000 00	
S TOM VRICINE		200	000	07403000 0 0013275	074.0704. 00000000.0	000			5 314 300.00			5 314 300.00					5 526 910.00			5 526 910.00					5 747 975.00			5 747 975.00				
Выплаты населению. 220 300 0.0013275 0000000 п 200 5 314 300.00 5 314 300.00 5 326 910.00 5 526 910.00 5 747 975.00 5 747 975.00 5 314 300.00 5 747 975.00 5 314 300.00 5 747 975.00 5 314 300.00 5 747 975.00 5 314 300.00 5 314																																
Прочие расходы 67403000 074 0704	выплаты населению,	220	300	0.0013275	00000000 n	200			5 314 300.00			5 314 300.00					5 526 910.00			5 526 910.00					5 747 975.00			5 747 975.00				
100 00			340	0.0013275	00000000	290			5 3 1 4 3 0 0 . 0 0			5 314 300.00					5 526 910.00	-		5 526 910.00					5 747 975.00			5 747 975.00				

Выплиты по рисходим, всеге	200	600	07403000 0.0013275 91.01	074.0704 0000000	0 000			2 280 000.00			2 280 000.00			2 350 680.00		2 350 680,00			2 428 010.00			2 428 010.00		
в том числе:																		Î			1			
Расходы на закупку товаров, работ, услуг,	260	200	07403000 0.0013275 91 01	00000000	0 000			2 280 000.00			2 280 000.00			2 350 680.00		2 350 680.00			2 428 010 00			2 428 010 00		
на них					$\vdash$				1							<b>_</b>	 		 				 	 
Работы, услуги по содержанию имущества		243	07403000 0 0013275 91.01	0000000 00	l .			2 280 000.00			2 280 000.00			2 350 680.00		2 350 680 00			2 428 010.00			2 428 010.00		
Выщиты по рисходим, всего	200	000	07401000 0.0013275 91.00					41 672 340 00	41 672 340.00					42 948 360 00	42 948 360.00				43 901 910.00	43 901 910,00				
в том числе:											1.										1			
Расходы на закупку товаров, работ, услуг, вляги	260	200	07401000 0.0013275 91.00		000			5 827 870.00	5 827 870.00					6 378 310.00	6 378 310.00				6 5 10 790.00	6 5 10 790.00				
из ких:						$\perp$																		
Услуги связк		244	07401000 0.0013275 91.00	0000000 (	0 221			73 000.00	73 000.00					73 000.00	73 000.00				73 000 00	73 000.00				
Коммунальные услуги		244	07401000 0.0013275 91.00	074.0704 0000000 00	0 223			1 372 190.00	3 372 390.00					3 804 480 DG	3 804 480.00				3 830 940.00	3 830 940 00				
Работы, услуги по содержанию вмущества		244	07401000 0.0013275 91.00	074.0704				241 80G.00	241 800.00					251 500.00	251 500.00				261 600.00	261 600.00				
Прочне работы, услуги		244	07401000 0.0013275 91.00	074.0704 0000000	226			1 740 000.00	1 740 000.00					1 740 000.00	1 740 000.00				1 740 000.00	1 740 000.00				
Увеличение стоимости основных средств		244	07401000 0.0013275 91.00	074.0704 0000000	310			90 000 00	90.000.00															
Увеличение стояности материальных заласов		244	07401000 0.0013275 91.00	074.0704 00000003				310 680 00	310 680 00					509 330 00	509 330.00				605 250.00	605 250.00				
Выплаты лерсоналу,	210	100	07401000 0.0013275	074.0704	200			29 933 770.00	29 933 770.00					30 431 920.00	30 431 920 00				31 010 260 00	31 010 260.00				
нэ них:			71.00	- Ou	_	1					1								 				 	
Оплата труда и пачивания на выплаты по оплате	211	110	07401000 0.0013275 91.00	074.0704 0000000	210			29 929 770.00	29 929 770.00					30 427 920.00	30 427 920.00				31 006 260.00	31 006 260.00				
MI NHX	-		71.00	- 50					<u>†                                      </u>			$\overline{}$							 				-+	
запасотная плата		111	07401000 0.0013275 91.00					22 987 530.00	22 987 530.00					23 370 120.00	23 370 120.00				23 814 360.00	23 814 360.00				
Начисления на выплаты по оплате		119	07401000 0 0013275 91 00	074.0704	213			6 942 240.00	6 942 240 00					7 057 800 00	7 057 800.00				7 191 900.00	7 191 900,00				
пруда Прочне выплаты		112	07401000 0.0013275 91.00	074 0704 00000000	212			4 000.00	4 000.00					4 000.00	4 000.00				4 000.00	4 000 00				
Социальные и иныс выплаты населению,	220	300	07401000 0.0013275 91.00	074 0704 0000000	200			5 685 300.00	5 685 300.00					5 912 730.00	5 912 730.00				6 149 250.00	6 149 250.00				
RJ HHX.			71 (4)	00		1	-																	 $\overline{}$
Пособия по			07401000	074 0704		1			i e															
социальной помощи населению Уплата надогов, сборов-		360	0.0013275 91.00 07401000	00	262	$\sqcup$		5 685 300.00	5 685 300.00	-				5 912 730.00	5 912 730 00		 		6 149 250.00	6 149 250.00				
и иных платежей, всего из них:	230	800	0.0013275 91.00	0000000	200			225 400 00	225 490.00					225 400.00	225 400.00				231 610.00	231 610.00				
Прочне расходы		851	07401000 0.0013275 91.00	074 0704 MIDRICION E	290			213 700.00	213 700.00					213 700.00	213 700.00				213 910.00	213 910.00				
Прочие расходы		852	07401000 0 0013275	074.0704 0000000	290														6 000.00	6 000.00				
Прочне расходы		853	91.00 07401000 0 0013275	074.0704 0000000	290			11 700.00	11 700.00				 	11 700.00	11 700.00				[1 700.00	11 700.00				
Остаток средств на начало года	500	х	91.00 00000000 0000000	00000000	120			22 446.84					22 446.84											
	500	х	00 00 00000000	074.0704 0000000	130		$\dashv$	41 679.48					41 679 48											
Остатов средств на	600	х	00 00	00		+	-															-		 -

Показатели выплят по расходям ня закупку товяров, рябот, услуг учреждения (подразделения) на 1 январа 2018г.

Таблица 2.1

			Γ	Сумма выплат	по расходам на з	акупку товаров, ра	вбот и услуг, руб	(с точностью до д	двух знаков после	(00,0 - Йотипье	
								B TOM	числе:		
						в соответстви	и с Федеральным	законом от 5			
1						апреля 2013 г. №	44-ФЗ "О контра	актной системе в	в соответствии с	Федеральным зап	оном от 18 июля
		F	l	всего на закупки		сфере закут	пок товаров, рабо	г, услуг для	2011 r. № 223-	ФЗ "О закупках т	оваров, работ,
Наименование показателя	Код строки	Год начала				обеспечения гос	ударственных и і	муниципальных	услуг отдельи	ыми видами юри,	дических лиц"
		закупки					нужд"	_			
			На 2018г. очередной	На 2019г. 1-ый год планового	На 2020г. 2-ой год планового	На 2018г. очередной	На 2019г. І-ый год планового	На 2020г. 2-ой год планового	На 2018г. очередной	На 2019г. І-ый год планового	На 2020г. 2-ой год планового
			финансовый год		периода	финансовый год	периода	периода	финансовый год	периода	периода
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Выплаты по расходам на											
закупку товаров, работ,	1000	x	# 588 335.93	9 224 955.61	9 434 765.61	8 588 335.93	9 224 955.61	9 434 765.61			
услуг,всего											
в том числе:											
На закупку товаров, работ, услуг	2001	2018	8 588 335.93	9 224 955.61	9 434 765.61	8 588 335.93	9 224 955.61	9 434 765.61			

#### Тиблици 3

#### Сведения о средствах, поступающих во временное распоряжение учреждения (подразделения)

на 1 января 2018г. (очередной фин≄нсовый год)

,		
Наименование показателя	Код строки	Сумма (руб., с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)
1	2	3
Остаток средств на начало года	010	-
Остаток средств на конец года	020	<del>-</del> -
Поступление	030	
Выбытие	040	

### Тиблици 4

### Справочная информация

Наименование показателя	Код строки	Сумма (тыс. руб.)	
1	2	3	3/
Главный бухгалтер		<del>Je</del>	О.С.Петрова
клод)	сность)	(подпис	исы (расшифровка подписи)